

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 638A0B25-EE6F-4B8B-BEB9-55584A9A6B42**Fecha de Certificación** 2020-12-14T20:44:41**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**615****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	1.000	H87	0002	RETEN DE TAPA DE TRASMISION	\$763.00	\$763.00	0.00		\$122.08
78181500	1.000	H87	0002	RETEN DE SIGUEÑAL	\$935.00	\$935.00	0.00		\$149.60
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO MANO DE OBRA	\$3,800.00	\$3,800.00	0.00		\$608.00

Sub / Total**5,498.00****Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)****879.68****TOTAL****6,377.68****Total con letra:** SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON 68/100 M.N.**No. Certificado SAT** 00001000000504204441**R.F.C. Proveedor Certificación** CVD110412TF6**No. Certificado Emisor** 00001000000409001146**Sello Digital del SAT**LPgCum7BDW0pPtWCtZrL8CLYhuDN52i9KdvlMKBJM0CGldzvevEWCoiOxxNwTMQotalTdn7LwTAJmQjlleZSi4tk1oofZqoQiCBhvMZ+Bcyl7OUR2JxypQQ282
RJHYJFgoRcRcTi7w3MLdbvkwgz6TVxwglGLHbj/fSc9jnzMswQu48vg7UJsKp7bNWfOqHwmmmmMZ0tnK2zaAwjbo9Oa+7NyxkABasXODP9aX5FSZD54iNm
5Y9XOEvgfZniETmijatShB7HB0NG6WtZdLi6IJ1ZZ/G/tM+MH0i3CpAM8ETYAV8FIU+kROHLAGMLvF1aWlj+pnsCSecNLXzSy7Y9qQ==**Sello Digital del Emisor**JZ1JNC/83nED/L5BFPSNCAzWIDZTrJ1g6MdkVfbO5DSdlV3ITNncUx3M4E6x7yxeSaP3bs6dJ94SSgYo84hOaJnG5ELESscnLk6vuqA/TwQMCSnsU9q93n
pdxXnYIGEzdDVL2pOsbaqvBd6AFR1PLQ/EX19TU2SJWE4AdhKVdC9uNIJcy/A3+1pmCKBRctkfWJjfgHv3hqbth4P+dh4ZjgwAPYvzGF5y5hP2rPB2KIV8/Qt
xskbnqEh801i8ue08gtg6KwLehh2BQzFseCjt3EkCWCUC9BS+XC/dYQwRalVMS+R092yYyuhLD9YzN6qV8mVx7qNBjTojvPJRGWg==**Cadena Original del Timbre**||3.3|615|2020-12-14T19:44:39|99|00001000000409001146|Credito|5498.00|MXN|6377.68||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|1.00|H87|RETEN DE TAPA DE
TRASMISION|763.00|763.00|763.00|002|Tasa|0.160000|122.08|78181500|0002|1.00|H87|RETEN DE
SIGUEÑAL|935.00|935.00|935.00|002|Tasa|0.160000|149.60|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE
OBRA|3800.00|3800.00|3800.00|002|Tasa|0.160000|608.00|002|Tasa|0.160000|879.68|879.68||

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 638A0B25-EE6F-4B8B-BEB9-55584A9A6B42**Fecha de Certificación** 2020-12-14T20:44:41**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**615****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON 68/100 M.N.

Sello Digital del SATLPgCum7BDW0pPtWCtZrL8CLYhuDN52i9KdvIMKBjM0CGldzvevEWCoiOxxNwTMQotalTdn7LwTAJMqjIleZSi4tk1oofZqoQiCBhvMZ+Bcyl7OUR2JxypQQ282
RJHYJFgoRcRcTi7w3MLdbvkwgZ6TVxwGLGLHbj/fSc9jnzMswQu48vg7UJsKp7bNWfFOqHwmmmmMZ0tnK2zaAwjbo9Oa+7NyxABasXODP9aX5FSZD54iNM
5Y9XOEvgfZniETmijatShB7HB0NG6WtZdLi6IJ1ZZ/G/tM+MH0i3CpAM8ETYAV8FIU+kROHLAGMLvF1aWlj+pnsCSecNLXzSy7Y9qQ==**Sello Digital del Emisor**JZ1JNC/83nED/L5BFPSNCAzWIDZTrJ1g6MdkVfbO5DSdIV3ITNncUx3M4E6x7yxeSaP3bs6dJ94SSgYo84hOaJnG5ELESscnLk6vuqA/TwGQMCSnsU9q93n
pdbXnYIGEZdDVL2pOsbaqvBd6AFR1PLQ/EX19TU2SjWE4AdhKVdC9uNIJcy/A3+1pmCKBRCTkfwJjfgHv3hqbtbH4P+dh4ZjgwAPYvzGF5y5hP2rPB2KIV8/Qt
xskbnqEh801i8ue08gtg6KwLehh2BQzFseCjt3EkCWCUC9BS+XC/dYQwRalVMS+R092yYyuhLD9Yzn6qV8mVx7qNBjTojvPjRGWg==**Cadena Original del Timbre**||3.3|615|2020-12-14T19:44:39|99|00001000000409001146|Credito|5498.00|MXN|6377.68||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|1.00|H87|RETEN DE TAPA DE
TRANSMISION|763.00|763.00|763.00|002|Tasa|0.160000|122.08|78181500|0002|1.00|H87|RETEN DE
SIGUEÑAL|935.00|935.00|935.00|002|Tasa|0.160000|149.60|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE
OBRA|3800.00|3800.00|3800.00|002|Tasa|0.160000|608.00|002|Tasa|0.160000|879.68|879.68||